АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2021 г.  №

п. Сергино

Об отмене постановления

Администрации сельского поселения

Сергино от 11.12.2019 № 205 «Об

определении уполномоченного

органа поведению реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов сельского

поселения Сергино»

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов

администрации сельского поселения Сергино учитывая протест прокурора

Октябрьского района:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения

Сергино от 11.12.2019 № 205 «Об определении уполномоченного органа

поведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов сельского поселения Сергино».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино              С.И. Марков

Согласовано:

Заместитель главы по жизнеобеспечению           И.А. Кожевников

Главный специалист

по имущественным отношениям

и учету имущества          Н.С. Заносьева

Исполнитель:

Главный специалист по юридическим вопросам       Е.Б. Полецкая

Приложение 1

к постановлению администрацию

сельского поселения Сергино

от «» 2021г. №

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ И

ОБСЛЕДОВАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ ПРИЗНАНИЯ ЕГО

ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

ПРИГОДНЫМ (НЕПРИГОДНЫМ) ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ГРАЖДАН,

А ТАКЖЕ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА В ЦЕЛЯХ ПРИЗНАНИЯ

АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ

РЕКОНСТРУКЦИИ

Глава сельского поселения Сергино Председатель комиссии

Заместитель главы по

жизнеобеспечению

Заместитель председателя комиссии

Главный специалист по

имущественным отношениям и

учету имущества

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

– Главный врач филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по

ХМАО – Югре в г. Нягани и Октябрьском районе

– Начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы

по г. Нягани и  Октябрьскому району УНД и ПР Главного Управления

МЧС  России по ХМАО – Югре

– Начальник ТО Территориального Управления Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по

ХМАО – Югре в г. Нягани и Октябрьскому району

– Начальник Няганского отдела инспектирования службы жилищного

контроля и строительного надзора ХМАО – Югры

– Представитель органа, уполномоченного на проведение регистрации

объектов недвижимости – межмуниципальный отдел по городу Нягани и

Октябрьскому району Управления Росреестра по ХМАО – Югре (по

согласованию)

– Заведующий  отделом по вопросам архитектуры градостроительства

администрации Октябрьского района

– Представитель Управляющей компании (по согласованию)

– Собственник жилого помещения (или уполномоченное им лицо)